
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721362

Prodej rekreačního objektu, Plešnice (okres Plzeň-sever)

Prodej chaty, 25 m?, Plešnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874510 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plešnice (okres Plzeň-sever)

Prodej chaty, 25 m?, Plešnice

Prodej chaty ve vyhledávané lokalitě v katastrálním území Plešnice.
Představujeme Vám zde jedinečnou nabídku dřevěné chaty
umístěné na samotě s pozemkem o velikosti 25m?. Nemovitost se
nachází ve svahu kousek nad řekou a disponuje dvěma místnostmi,
které poskytují dostatek prostoru pro odpočinek a relaxaci uprostřed
přírody. Díky své poloze nabízí nemovitost naprosté soukromí a klid.
Vhodná pro rybáře nebo trampy. Není zde zavedena elektřina ani
voda.  Chata potřebuje drobné úpravy, ale za tu oázu klidu to stojí! S
užitnou plochou 25m? je ideálním místem pro všechny, kteří si chtějí
užít život mimo ruch města. Tato nemovitost představuje skvělou
příležitost jak pro trávení volného času, tak i pro investici.
Nezmeškejte příležitost stát se majitelem této unikátní chaty.

CENA: (za nemovitost) 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 25

Umístění objektu samota

Doprava silnice

Elektřina není

Voda vlastní studna

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721362

Prodej rekreačního objektu, Plešnice (okres Plzeň-sever)

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 25

Komunikace betonová

Druh pozemku les

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Fillingerová Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


